
みなさん、こんにちは！ 

 

来る 9/15(火)、当店にて無料血流測定会を開催いたします！ 

 

血流測定とは、末梢血管まで血液がちゃんと流れているかどうかを確認するものです。 

 

普段みなさんは、血圧などを測ったことはあるかと思いますが、なかなか血流の動きまではご覧に

なったことはないですよね？ 

 

冷え性や肩こり、腰痛、頭痛などの症状は、この血流が隅々まで流れていないことで、 

栄養素が行き届いていない可能性があります。 

 

血流の流れは非常に大切で、血行が良くなることで、大病の予防にもつながります！ 

是非、この機会にご自身の血流の状態をご確認いただき、今後の健康増進のためのご参考に 

していただければと思います。 

 

当日、お時間に限りのある方は、ご予約も承っておりますので、事前にご連絡(0493-73-2827)くだ

さい。(※混雑状況により、ご予約いただいた時間が前後する可能性もございます。予めご了承く

ださい) 

 

★日時：9/15(火)11:00～19:00 

★測定時間：約 1分 

★測定方法：指 1本 

★測定結果のご説明：お客様の血流の状態によって異なります 

 

また、15日(火)は毎月恒例還元セール日です！ 

 

皆様のご来店、心よりお待ち申し上げております☆ 

 

 

 


